АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      17.12.2014                                                             № 321
О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности

на территории муниципального образования

«Городское поселение Карабаново» на 2010-2020 годы»

             На основании постановления Правительства №1225 от 31.12.2009г.  «О требованиях к региональным и муниципальным программа в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в ч. 2 раздела 2 муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Городское поселение Карабаново» на 2010-2020 годы» - внедрение геоинформационных систем на транспортном комплексе коммунальной техники для оптимизации расходов на горюче смазочные материалы.
         - Внести в паспорт муниципальной программы объемы и источники финансирования второго этапа Программы на 2014 год – 30 022,0 руб., в т.ч.           28 520 руб. - средства областного бюджета, 1 502 руб. – средства местного бюджета.
         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                   Н.Е. Помехина
	ЗАВИЗИРОВАНО:

1. Заведующий организационным отделом

МКУ «ДЖН»

 _______________ А.В.Валинина

«___»___________ 2014 г.

2. Главный специалист, юрист МКУ «ДЖН»
 _______________Н.А.Белякова
«___»___________ 2014 г.

	   СОГЛАСОВАНО:
  Зам. главы администрации

   _________________Л.В.Евграфьева

  Директор МКУ «ДЖН»

   _________________А.Ф.Махмутов
  «___»____________2014г.
  Заведующий бюджетным отделом МКУ
  «ДЖН»

   _________________М.В.Бузина

   «___»____________2014г.

Файл сдан:

Заведующий организационным отделом                                                            А.В.Валинина

Соответствие текста файла и оригинала  документа подтверждаю

Исп. И.В.Двойникова, ведущий специалист отдела ЖКХ МКУ «ДЖН»,
т. 5-19-91